
OpenSpace pro snadný přístup
Tato svislá mraznička je navržena s využitím konstrukce OpenSpace pro lepší 
přehlednost a flexibilní skladování. Otevřené skleněné police umožňují snadný 
přístup a zároveň jsou snadno vyjímatelné, když potřebujete uložit do 
chladničky velké předměty.

Spravujte funkce a teplotu pomocí elektronického ovládání
Elektronické ovládání vám umožní provádět přesné úpravy teploty a dalších 
skladovacích funkcí. Tato účinná vysoká mraznička vám také nabízí okamžitou 
zpětnou vazbu vašich úprav na digitálním ovládacím panelu.

Rychlootevírací dveře. Přístup s minimální 
námahou
Snadný přístup do mrazničky díky systému rychlého 
otevírání dveří. Mraznička aktivně podporuje úsilí při 
otevírání prostřednictvím systému, který tlačí dveře 
směrem ven, když je stisknuto madlo.

Záruka 10 let na motor
Desetiletá záruka na motor (po registraci na webu 
AEG) přinese maximální klid vaší mysli. Záruka kryje 
poškození, ke kterému by mohlo dojít při běžném 
provozu.

Dokonalá ochrana potravin s technologií No Frost MultiFlow
Optimální vlhkost, stabilní teplota a žádné odmrazování. No Frost Multiflow 
zajišťuje dokonalou ochranu potravin a mrazničku nemusíte nikdy odmrazovat.

Dokonalá ochrana – bez námrazy
Systém 7000 No Frost s funkcí MultiFlow zajišťuje stabilní teplotu a vlhkost 
v celé mrazničce, a chrání tak kvalitu potravin. No Frost zabraňuje tvorbě ledu, 
čímž eliminuje nutnost odmrazování. 

Specifikace a benefity

• Čistá kapacita mrazícího prostoru: 278 (l)
• Elektronické ovládání s LED indikátory
• Umístění dveřních pantů: Vlevo, zaměnitelné
• Poličky mrazáku: 5 - plná šířka, Plastic With Foil Trims 
• Funkce Frostmatic pro rychlé zmrazování
• Osvětlení mrazáku: Top Panel. LED
• Funkce rychlého zmrazení
• Hladina hluku: pouze 42 dB
• Nožky : Nastavitelné, Zadní pevné válečky
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1860 x 595 x 650

Volně stojící šuplíková mraznička No Frost

OAG7M281EW

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2c6a2089-3f96-430a-9ba1-37db4317f6d4/E4RM3Q/PSAAFZ230PE0000F/WS_ZOD/PSAAFZ230PE0000F.jpg


Klimatická třída SN-N-ST-T
Doporučené nastavení teploty pro 
optimalizované uchovávání potravin 
(°C)

-18

Objem prostoru označeného čtyřmi 
hvězdičkami (lit.) 278

Akumulační doba - doba po kterou se 
při výpadku provozu udrží dostatečně 
nízká teplota aby nedošlo k tání (h)

15

Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Emisní třída hluku šířeného vzduchem C
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 39

Celkový objem (lit.) 278
Třída energetické účinnosti E
Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 1860x595x650
Frekvence (Hz) 50
Délka přívodního kabelu (m) 2.5
Napájecí napětí (V) 220-240
Požad. jištění (A) 10
Příkon (W) 183

Ovládání Elektronická kontrola
Technologie zchlazování NoFrost
Odmrazování mrazničky Automatické
Výška (mm) 1860
Šířka (mm) 595
Hloubka (mm) 650
Hrubý objem mrazáku (l) 278
Čistá hmotnost (kg) 68
Zavěšení dvířek Vlevo, zaměnitelné
Zásuvky mrazáku - počet 5 - plná šířka
Osvětlení mrazničky Top Panel. LED
Chladivo R600a
EAN kód produktu 7333394036045
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 248
Zmrazovací kapacita (kg/24h) 13

Technická specifikace

Volně stojící šuplíková mraznička No Frost

OAG7M281EW

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c0996dde-bca7-4863-b74f-057a84bdb791/E4RM3Q/PSGBRF230DE0000O/PN/PSGBRF230DE0000O.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/beaf374d-cef5-4a58-9f68-4517015c563e/E4RM3Q/e53b1653-a798-40d6-90c8-75e69ee36a78/ORIGINAL/e53b1653-a798-40d6-90c8-75e69ee36a78.pdf

